ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 005 - 15 DE OUTUBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552C28567526

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXRATO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS

Processo Administrativo: 049/2025– PREFEITURA DE CARAUBAS.
Adesão Ata de Registro de Preços n° 019/2025 PREFEITURA DE CARAUBAS.
Pregão Eletrônico SRP Nº 019/2025 PREFEITURA DE MATIAS OLIMPIO.
Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS OLIMPIO- PI.
Órgão Aderente (Carona): PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL- PI

A Prefeitura Municipal de Caracol-PI, torna público que REALIZOU ADESAO da ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2025

Objeto: Contratação de empresa para Registro de Preços para contratação futura de
empresa para a aquisição de Material de consumo duráveis e não duráveis (material de
informática e permanente) para atender as demandas das Secretarias e Órgãos da
Municipalidade.

 Caracol - PI (PI) 15 de outubro de 2025.

RANILETTI CARVALHO MACEDO

Prefeito Municipal de Caracol-PI